[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПУШКИНОГОРСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ПУШКИНОГОРЬЕ»

Р Е Ш Е Н И Е   (проект)
_____.2023г. №
Принято на _______  сессии

Собрания депутатов городского поселения

«Пушкиногорье» третьего созыва

О внесении изменений  в Правила

землепользования    и    застройки

городского поселения «Пушкиногорье»

В соответствии с п. 20 ч. 1 ст. 14 Федерального закона  от 06.10.2003г.               № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями),  статьями 31, 32, 33 Градостроительного  кодекса Российской Федерации, Устава   муниципального образования «Пушкиногорье», в целях приведения в соответствие требованиям  действующего законодательства РФ в сфере градостроительства  и земельных отношений,
Собрание депутатов городского поселения «Пушкиногорье»

РЕШИЛО:

1.Внести  в Правила землепользования и застройки  городского поселения «Пушкиногорье», утвержденные  Решением  Собрания  депутатов городского поселения «Пушкиногорье» от 01.03.2023г. № 78,  следующие изменения:
1.1. в  статье  36.1. Зона индивидуальной жилой застройки (Ж.1):
в таблице  «Минимальные и максимальные площади земельных участков» в строке 1 «для  индивидуального жилищного строительства»  установить   минимальную  площадь – «200 кв.м.».
2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Глава городского

поселения «Пушкиногорье»                                                      Т.В.Васильева